
平成３０年１２月吉日 
お取引先 各位 

丸源飲料工業株式会社 
東京都墨田区立花４－７－８ 

℡：０３(３６１７)０１２１ 

年末年始の受注発送業務のご案内 
拝啓 
初冬の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社業務に関しまして、格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 
さて、例年のことではございますが、運送業者様の年末年始のお休みの関係等から、誠に勝手ながら当社の受注発送業務は、下記の通りの

取り扱いとさせていただきます。お得意様には、大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。 
尚、運送業者様のドライバー不足等の問題による遅滞が常態化しております。年末の繁忙期と重なる為、時間指定を含め、下記の通りのお

約束ができかねる状況です。つきましては、できるだけお早めにご注文いただきます様重ねてお願い申し上げます。 
敬具 

記 

年内最終着日）27 日着 年始出荷開始日）7日より 

                        

    21 日 22 日 23 日 24 日 25 日 26 日 27 日 28 日 29 日～3 日 4 日 5 日 6 日 7 日 

    （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土）～(木） （金） （土） （日） （月） 

  

納品予定日 

12/22 

又は 

12/25 

 

 

 12/26 12/27 1/7 1/8 

 

 1/8 

  
1/8 

   

  

納品予定日 

12/25 

又は 

12/26 

   12/27 1/7 1/8 1/9   1/9  

 

1/9 
   

  

納品予定日 

12/26 

又は 

12/27 

   1/7 1/8 1/9 1/10   1/10  

 

1/10 
   

※ 網掛けが弊社の休業日です〔年末年始の休業期間は、１２月２９日(土)から１月３日(木)です〕。 
※ 12 月 28 日(金)･１月４日(金)は受注業務のみとなります。年始発送日は１月 7 日(月)からとなります。 

１２月 １月 
受注日 

地区 

山陰・四国 

関東 

東北・近畿 

九州 

北海道 

休 

業 

日 

休 

業 

日 

休 

業 

日 中部・北陸 


